PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Администрация
Ленинск-Кузнецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление администрации

Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.09.2018 № 1130

«О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов»
В связи с кадровыми изменениями и в целях подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов администрация Ленинск-Кузнецкого муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района от 27.09.2018 № 1130 «О создании организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов» следующие изменения:
1.1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 гг., в новой редакции согласно приложению.

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
          Глава
Ленинск-Кузнецкого
муниципального района                                                          А.А. Реванченко
г. Ленинск-Кузнецкий

«29» января 2019 г.

№ 76

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к постановлению администрации

	Ленинск-Кузнецкого

муниципального района

	от 29 января 2019 г.
	№ 76

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов

	Реванченко
Андрей Александрович
	глава Ленинск-Кузнецкого муниципального района, председатель организационного комитета

	Мельник
Петр Филиппович
	первый заместитель главы муниципального района, заместитель председателя организационного комитета

	Артёмов

Владимир Александрович
	заместитель главы муниципального района по социальному развитию села, заместитель председателя организационного комитета

	Заварыкин

Андрей Борисович
	заместитель главы муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству

	Пьянзина

Марина Анатольевна
	заместитель главы муниципального района – начальник организационно-территориального управления

	Славинская

Елена Анатольевна
	заместитель главы муниципального района по экономике – начальник управления экономического развития территории

	Яковлев

Александр Александрович
	председатель Совета народных депутатов Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Мальцева

Нина Николаевна
	начальник управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Вилясова

Татьяна Михайловна
	начальник муниципального казённого учреждения «Отдел культуры администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района»

	Мариненко

Евгения Сергеевна
	начальник управления социальной защиты населения администрации Ленинск-Кузнецкого муниципального района

	Волкова

Марина Аркадьевна
	и.о. начальника финансового управления по Ленинск-Кузнецкому району

(по согласованию)

	Недов
Николай Иванович
	и.о. главного врача ГАУЗ Кемеровской области «Ленинск-Кузнецкая районная больница»

	Загорулько

Любовь Васильевна
	начальник отдела по делам молодежи и спорту управления образования, председатель районного отделения «Союз женщин России – Союз женщин Кузбасса» (по согласованию)

	Чернова

Надежда Николаевна
	председатель Ленинск-Кузнецкого районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
(по согласованию)

	Попова

Наталья Николаевна
	редактор муниципальной газеты «Наша Знаменка»